quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Editais Administrativos

                  CÂMARA MUNICIPAL
               PODER LEGISLATIVO

                      CÂNDIDO SALES – BAHIA
                         Gabinete do Presidente

Rua Getulio Vargas, 101 – Centro – Cândido Sales – Bahia
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1062

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
SESSÃO  ORDINÁRIA DO MÊS DE
MARÇO.

SIMPLÍCIO MARIA SANTOS LOPES, Presidente da Câmara Municipal de
Cândido Sales, Estado da Bahia, nos termos do artigo 23, inciso I, alínea ‘a’, do
Regimento Interno, em uso de suas atribuições, CONVOCA, através deste edital, os
senhores vereadores do Legislativo Municipal para as Sessões Ordinárias do mês
de março de 2023.

As sessões ocorrerão nos dias:

03/03/2023
10/03/2023
17/03/2023
24/03/2023
31/03/2023

Registre-se e publique-se.

Cândido Sales, 09 de Março, 2023.

Simplício Maria Santos Lopes
Presidente

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91C25E04ECA2686E8BF5B182C060C474

		2023-03-09T11:43:41-0300